
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. LI -i /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 960/2002, de 12  de julho de 
2002, que dispensou e designou membros do Conselho Universitário. 

Brasília, 5 de 	 de 2002. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

c /c: VRT/ACS/SCNSOC/CET/CEFTRU/CIFMC 


